
 
 

Nadační fond Krajské zdravotní, a.s., Sociální péče 3316/12A, 401 13 Ústí nad Labem, IČO 28707117, DIČ 

CZ28707117, zapsaný v nadačním rejstříku vedeném Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl N, vložka 105, 

číslo účtu 229960851/0300, www.nf.kzcr.eu, e-mail: miroslav.pajonk@kzcr.eu,  tel.: +420 703 171 861, 

+420 477 117 970 

 

 

 

Podpora vybraných zdravotnických oborů 
 

Získejte náborový příspěvek až 500 000 Kč 
 

Lékař, všeobecná sestra, dětská sestra nebo radiologický asistent může při nástupu do pracovního 

poměru na vybraných odděleních jednotlivých nemocnic získat náborový příspěvek. 
 

Vyberte si oddělení konkrétní nemocnice, ve které byste měli zájem pracovat a rozvíjet své znalosti a 

dovednosti. Kontaktujte příslušného vedoucího: primáře nebo vrchní sestru (nebo ředitele nemocnice 

nebo hlavní sestru) a domluvte se na podmínkách Vašeho nástupu. 
 

Více informací můžete také získat u Ing. Mgr. Vlasty Kašparové, email: vlasta.kasparova@kzcr.eu, 

tel.: +420 477 117 960, nebo Mgr. Miroslava Pajonka, email: nadacni.fond@kzcr.eu 

 
Podporované obory - lékaři 
 

1. Krajská zdravotní, a.s. – Nemocnice Chomutov, o.z. 

     (MUDr. Michal Zeman, Ph.D., ředitel odštěpného závodu, 474 447 226) 

     (Mgr. Jana Rejhonová, hlavní sestra, 474 447 461) 
- vnitřní lékařství   

- radiologie a zobrazovací metody   

- klinická onkologie   

- nukleární medicína   

- neurologie   

- chirurgie 

 

2. Krajská zdravotní, a.s. – Nemocnice Most, o.z.    

    (Ing. Pavel Markalous, ředitel odštěpného závodu, 478 033 477) 

    (Mgr. Šárka Gregušová, hlavní sestra, 476 172 542)  
- psychiatrie   

- vnitřní lékařství   

- chirurgie   

- radiologie a zobrazovací metody   

- otorinolaryngologie a chirurgie hlavy a krku  

- neurologie  

- pneumologie a ftizeologie   

- gynekologie a porodnictví   

- oftalmologie   

- patologie 

 

3. Krajská zdravotní, a.s. – Nemocnice Litoměřice, o.z.    

    (Ing. Vladimír Kestřánek, ředitel odštěpného závodu, 416 723 275) 

    (Mgr. Markéta Rufferová, hlavní sestra, 416 723 703) 
- vnitřní lékařství   

- chirurgie   

- radiologie a zobrazovací metody   

http://www.nf.kzcr.eu/
mailto:miroslav.pajonk@kzcr.eu
mailto:vlasta.kasparova@kzcr.eu
mailto:nadacni.fond@kzcr.eu


 
 

Nadační fond Krajské zdravotní, a.s., Sociální péče 3316/12A, 401 13 Ústí nad Labem, IČO 28707117, DIČ 

CZ28707117, zapsaný v nadačním rejstříku vedeném Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl N, vložka 105, 

číslo účtu 229960851/0300, www.nf.kzcr.eu, e-mail: miroslav.pajonk@kzcr.eu,  tel.: +420 703 171 861, 

+420 477 117 970 

 

 

 

- anesteziologie a intenzivní medicína   

- neurologie   

- gynekologie a porodnictví   

- léčebna dlouhodobě nemocných 

 

4. Krajská zdravotní, a.s. – Nemocnice Teplice, o.z.   

    (MUDr. Tomáš Hrubý, ředitel odštěpného závodu, 417 519 208) 

    (Mgr. Kateřina Vágnerová, hlavní sestra, 417 519 204)  
- chirurgie   

- radiologie a zobrazovací metody   

 

5. Krajská zdravotní, a.s. – Nemocnice Děčín, o.z.   

    (MUDr. Michal Hanauer, MBA, ředitel odštěpného závodu, 412 705 200) 

    (Mgr. Danuše Tomášková, hlavní sestra, 412 705 221)  
- vnitřní lékařství   

- radiologie a zobrazovací metody   

- otorinolaryngologie a chirurgie hlavy a krku   

- anesteziologie a intenzivní medicína   

- neurologie   

 

6.  Krajská zdravotní, a.s.  –  Masarykova  nemocnice  v  Ústí  nad  Labem,  o.z.  –  pracoviště 

Rumburk   (MUDr. Michal Tichý, Ph.D., MPH, ředitel zdravotní péče, 412 359 520) 

      (Andrea Prchalová, hlavní sestra, 412 359 538) 
- vnitřní lékařství   

- chirurgie   

- pediatrie   

- radiologie a zobrazovací metody   

- anesteziologie a intenzivní medicína   

- rehabilitační a fyzikální medicína   

- klinická biochemie a hematologie   

- transfuzní lékařství  

 

7.  Krajská zdravotní, a.s.  –  Masarykova  nemocnice  v  Ústí  nad  Labem,  o.z.   

     (MUDr. Aleš Chodacki, ředitel zdravotní péče, 477 114 170) 

     (Ing. Bc. Soňa Brabcová, hlavní sestra, 477 114 595) 
- psychiatrie 

- klinická onkologie 

- nukleární medicína 

- neurologie 

- pneumologie a ftizeologie 

- urologie 

- soudní lékařství 

- patologie 

- nefrologie 

- infekční lékařství  

- gynekologie a porodnictví   

http://www.nf.kzcr.eu/
mailto:miroslav.pajonk@kzcr.eu

